
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 50 del 29/03/2001
 

 
COMUNE DI MARUGGIO (Taranto)DELIBERA C.C. 28.2.2001, n. 11
 
 Adozione variante P.P. zona Bq C1.
IL CONSIGLIO COMUNALE
Premesso che:
il Piano Particolareggiato in zona Bq - C1 ad Ovest del centro urbano di Maruggio fu approvato con
deliberazione di C.C. n.° 3 del 08.01.1983;
che i Sig. SANSONETTI Antonio, SANSONETTI Giuseppa, e coniugi MARSELL Giovanni e CANTORO
Cristina, in qualità di comproprietari di aree poste nel piano Particolareggiato Bq - C ad Ovest, ed in
particolare quelle individuate in catasto al Fg. 25/2 l.lle 47 e 1073, con nota del 10.11.1999 prot. 11484
hanno fatto richiesta di variante al piano Particolareggiato suddetto mediante la ridefinizione dei lotti al
fine di poterli utilizzare meglio, senza incidere sui parametri urbanistici generali del piano stesso;
che in seguito a tale richiesta, previo parere della Commissione Edilizia Comunale il Consiglio
Comunale con deliberazione n° 23 del 28.06.2000 ha adottato la Variante Piano Particolareggiato,
accogliendo la proposta suddetta;
Omissis
DELIBERA
Di approvare in via definitiva la Variante al piano Particolareggiato della zona Bq - C1 ad Ovest del
centro abitato di Maruggio, così come descritto e contenuto nelle tavole tecniche predisposte dall'Ing.
SANSONETTI Antonio.
________________________
 

1


